
República de Honduras

07/01/2016 12:19:50
2015Gestión: 

r_epr_ins_res_aob

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Actividades - Obras

Trimestre: 4

Página 1 de 1

 25,933.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  28,081.00  12,009,078.00  28,081.00  12,009,078.00 

 25,933.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  28,081.00  12,009,078.00  28,081.00  12,009,078.00 

 1.00 

 8,859.00 

 17,073.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 780.00 

 9,622.00 

 17,679.00 

 12,009,078.00 

 0.00 

 0.00 

 780.00 

 9,622.00 

 17,679.00 

 12,009,078.00 

 0.00 

 0.00 

 01

 01

 02

 01

 02

Resultado

Resultado

Resultado

AVANCE DE OBRA

MATRÍCULADOS ESTUDIANTES EN DIFERENTES CARRERAS DE LA MODALIDAD PRESENCIAL

ASIGNATURAS IMPARTIDAS EN LA MODALIDAD PRESENCIAL

MATRICULADOS ESTUDIANTES EN DIFERENTES CARRERAS DE LA MODALIDAD NO PRESENCIAL

ASIGNATURAS IMPARTIDAS EN LA MODALIDAD NO PRESENCIAL

Descripción

Descripción

Descripción

149

3

374

3

374

U.M.

U.M.

U.M.

INFORME

ALUMNO (A)

CURSO

ALUMNO (A)

CURSO

Descripción

Descripción

Descripción

 1.00 

 7,669.00 

 1,190.00 

 16,296.00 

 777.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 780.00 

 8,504.00 

 1,118.00 

 16,990.00 

 689.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 12,009,078.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 780.00 

 8,504.00 

 1,118.00 

 16,990.00 

 689.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 12,009,078.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 108.28  0.00 

 78,000.00 

 108.61 

 103.55 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 78,000.00 

 110.89 

 93.95 

 104.26 

 88.67 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

Total Institución:
Totales del Reporte:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

 11-FORMACION SUPERIOR EN DOCENCIA

 11-FORMACION SUPERIOR EN DOCENCIA

 11-FORMACION SUPERIOR EN DOCENCIA

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 001-CONSTRUCCION DEL EDIFICIO DE AULAS NO.14 DE LA UPNFM, CAMPUS

 000--

 000--

Proyecto: 

Proyecto: 

Proyecto: 

 00--

 01-SISTEMA DE EDUCACION PRESENCIAL

 02-SISTEMA DE EDUCACION NO PRESENCIAL

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

 001-CONSTRUCCION DEL SUB-NIVEL DEL EDIFICIO DE AULAS 14

 003-GESTION ACADEMICA PRESENCIAL

 003-GESTION ACADEMICA NO PRESENCIAL

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Ejecutado Octubre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Octubre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Octubre
Cantidad                 %                  Costo

% de Avance Trimesre 4
%

% de Avance Trimesre 4
%

% de Avance Trimesre 4
%

Ejecutado Noviembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Noviembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Noviembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Diciembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Diciembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Diciembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 4
Cantidad                 %                  Costo

SOMOS LA INSTITUCIÓN ESTATAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR RESPONSABLE DE LA FORMACIÓN DE DOCENTES CON COMPETENCIAS CIENTÍFICAS, HUMANÍSTICAS Y TECNOLÓGICAS INNOVADORAS, EN RESPUESTA AL SISTEMA
EDUCATIVO NACIONAL.

Misión:

Objetivos:  01

 02

 03

INCREMENTAR EL NÚMERO DE PROFESIONALES DE LA DOCENCIA GENERADORES DE CONOCIMIENTO CIENTÍFICO; CON ESPÍRITU CRÍTICO, EMPRENDEDOR E INNOVADOR Y FORMADOS CON COMPROMISO ÉTICO, MORAL Y SOCIAL.

MEJORAR LA CALIDAD DEL SISTEMA EDUCATIVO A PARTIR DE LOS RESULTADOS DE LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA APLICADA AL FENÓMENO EDUCATIVO

APORTAR AL DESARROLLO SOCIOEDUCATIVO, CULTURAL Y DEPORTIVO DE LA SOCIEDAD EN GENERAL A TRAVÉS DEL FORTALECIMIENTO DE LOS VÍNCULOS DE LA UPNFM CON INSTITUCIONES NACIONALES, REGIONALES E INTERNACIONALES, PÚBLICAS O PRIVADAS.

Universidad Pedagógica Nacional Francisco Morazán Institucion:

S

N

S

N

S

Acumular

Acumular

Acumular

 0702


