

Evaluación de Resultados de Producción por Institución Nivel de Actividades - Obras Trimestre: 4



r_epr_ins_res_aob

Página 1 de 1

Institucion: 0702 Universidad Pedagógica Nacional Francisco Morazán

Misión:

SOMOS LA INSTITUCIÓN ESTATAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR RESPONSABLE DE LA FORMACIÓN DE DOCENTES CON COMPETENCIAS CIENTÍFICAS, HUMANÍSTICAS Y TECNOLÓGICAS INNOVADORAS, EN RESPUESTA AL SISTEMA FOLICATIVO NACIONAL

	EDUCATIVO NACIONAL.															
0	Objetivos: 01 INCREMENTAR EL NÚMERO DE PROFESIONALES DE LA DOCENCIA GENERADORES	DE CONOCIMIENTO CIENTÍFICO; CON ESPÍRITU CRÍTICO,	EMPRENDEDOR E INNOVADOR Y FORMADO	OS CON COMPROMISO ÉT	ICO, MORAL Y SOCIAL.											
	02 MEJORAR LA CALIDAD DEL SISTEMA EDUCATIVO A PARTIR DE LOS RESULTADOS D	02 MEJORAR LA CALIDAD DEL SISTEMA EDUCATIVO A PARTIR DE LOS RESULTADOS DE LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA APLICADA AL FENÓMENO EDUCATIVO														
	03 APORTAR AL DESARROLLO SOCIOEDUCATIVO, CULTURAL Y DEPORTIVO DE LA SOCIEDAD EN GENERAL A TRAVÉS DEL FORTALECIMIENTO DE LOS VÍNCULOS DE LA UPNFM CON INSTITUCIONES NACIONALES, REGIONALES E INTERNACIONALES, PÚBLICAS O PRIVADAS.															
Actividad Obra: 001-CONSTRUCCION DEL SUB-NIVEL DEL EDIFICIO DE AULAS 14		Programa: 11-FORMACION SUPERIOR EN DOCENCIA				Sub Programa: 00				Proyecto: 001-CONSTRUCCION DEL EDIFICIO DE AULAS NO.14 DE LA UPNFM, CAMPUS						
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 4 Cantidad % Costo		Ejecutado Octubre Cantidad % Costo		Ejecutado Noviembre Cantidad % Costo		Ejecutado Diciembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 4 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 4 %		
01	AVANCE DE OBRA	149 INFORME	S	1.00 0.0	0.00	0.00 0.00	0.00	0.00 0.00	0.00	780.00 0.00	12,009,078.00	780.00 0.00	12,009,078.00	78,000.00 0.00	0.00	
		•	Total Actividad - Obra:	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	780.00	12,009,078.00	780.00	12,009,078.00	78,000.00	0.00	
Activida	ad Obra: 003-GESTION ACADEMICA PRESENCIAL	Programa:	11-FORMACION SUPERIOR EN DOC			Sub Programa	a: 01-SISTEMA DE	EDUCACION PRESEN	CIAL	Proyecto: 000	-		•			
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 4 Cantidad % Costo		Ejecutado Octubre Cantidad % Costo		Ejecutado Noviembre Cantidad % Costo		Ejecutado Diciembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 4 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 4 %		
01	MATRÍCULADOS ESTUDIANTES EN DIFERENTES CARRERAS DE LA MODALIDAD PRESENCIAL	3 ALUMNO (A)	N	7,669.00 0.0	0.00	0.00 0.00	0.00	0.00 0.00	0.00	8,504.00 0.00	0.00	8,504.00 0.00	0.00	110.89 0.00	0.00	
02	ASIGNATURAS IMPARTIDAS EN LA MODALIDAD PRESENCIAL	374 CURSO	S	1,190.00 0.0	0.00	0.00 0.00	0.00	0.00 0.00	0.00	1,118.00 0.00	0.00	1,118.00 0.00	0.00	93.95 0.00	0.00	
			Total Actividad - Obra:	8,859.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,622.00	0.00	9,622.00	0.00	108.61	0.00	
Activida	ad Obra: 003-GESTION ACADEMICA NO PRESENCIAL	Programa:	11-FORMACION SUPERIOR EN DOC	ENCIA		Sub Programa	a: 02-SISTEMA DE	EDUCACION NO PRES	SENCIAL	Proyecto: 000						
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Acumular Programación del Trimestre 4 Cantidad % Costo		Ejecutado Octubre Cantidad % Costo		Ejecutado Noviembre Cantidad % Costo		Ejecutado Diciembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 4 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 4 %		
01	MATRICULADOS ESTUDIANTES EN DIFERENTES CARRERAS DE LA MODALIDAD NO PRESENCIAL	3 ALUMNO (A)	N	16,296.00 0.0	0.00	0.00 0.00	0.00	0.00 0.00	0.00	16,990.00 0.00	0.00	16,990.00 0.00	0.00	104.26 0.00	0.00	
02	ASIGNATURAS IMPARTIDAS EN LA MODALIDAD NO PRESENCIAL	374 CURSO	S	777.00 0.0	0.00	0.00 0.00	0.00	0.00 0.00	0.00	689.00 0.00	0.00	689.00 0.00	0.00	88.67 0.00	0.00	
			Total Actividad - Obra:	17,073.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17,679.00	0.00	17,679.00	0.00	103.55	0.00	
			Total Institución:	25,933.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	28,081.00	12,009,078.00	28,081.00	12,009,078.00	108.28	0.00	
			Totales del Reporte:	25,933.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	28,081.00	12,009,078.00	28,081.00	12,009,078.00			